
Муниципальное образование 
«Томсюйй район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

« 3 0  » O-f 2024 г. №
Об организации окружного 
семейного мероприятия 
«Мой дом -  моя крепость»

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 №875 «О проведении в 
Российской Федерации Г ода семьи», в соответствии с планом муниципальных 
образовательно-воспитательных событий и мероприятий для обучающихся и 
воспитанников Томского района на 2024 год, утвержденным приказом Управления 
образования от 27.12.2023 JN2 895, с целью создания условий для совершенствования форм 
культурно-массовой работы с семьями посредством участия в совместном мероприятии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение семейного мероприятия для семей обучающихся и 
воспитанников на территории Воронинского образовательного округа «Мой дом -  моя 
крепость» 03 февраля 2024 года (далее -  Мероприятие) на базе МБОУ «Семилуженская 
СОШ» Томского района (с. Семилужки, ул. Иркутский тракт, 2).

2. Директору МБОУ «Семилуженская СОШ» Томского района Бугаенко Б.А. 
обеспечить:

- соблюдение санитарно-эпидемиологических и безопасных условий проведения 
Мероприятия;

- организационное, информационное и методическое сопровождение Мероприятия.
3. Руководителям образовательных организаций, расположенных на территории 

Воронинского образовательного округа:
- обеспечить участие семей согласно выделенной квоте.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

Управления по организационным и учебно-методическим вопросам 
О.А. Максимову.

Начальник , Ю.В. Дубовицкая

Исп.
Цукублина B.C. 
90-06-28


